
■ Novinky v léčbě inzulínem - Haluzík M.

■ Perorální léčba GLP-1 agonisty - Karásek D.

ip Moderní farmakoterapie obezity - Cibičková L

■ Nové technologie v diabetológii - Krystyník 0.



■ Diabetická retinopatie - Červená D.

■ Uveitidy - Brichová M.

■ Náhlá ztráta zraku - Zaydlar T.

■ Temporální arteriitida - Horák P.



■ Urogenitální infekce - kazuistiky - Emmer J



Terapie DLP u pacientů s hypertenzí (a s diabetem) v kontextu nových guidelines - Soška V. 
(Přednáška je sponzorována společností SERVIER s. r. o.)

■ Vyšší TF u hypertoniků jako prediktor horší prognózy - Šnejdrlová M.

■ HMOD: fenomén, který u svých pacientů nechceme - Rutar R



Chronická žilní insuficience u pacientů s diabetes - Záhumenský E.



■ JAK2 inhibitory v léčbě myeloproliferativních chorob - Penka M.

■ Lymfoproliferativní onemocnění - Michalka J.

■ Autoimunní trombocytopenie - Červinek L

■ Nejčastější dotazy při léčbě DOACs v klinické praxi - Dulíček P.



■ Covid-jakšel čas-Kopecký M.

■ Virus a imunita - závod kdo s koho - Pačes J.

■ Akutní covid-19 - pohled infektologa - Sagan J.

■ Péče o postcovidové pacienty - dispenzarizace, léčba - Skála M.



Morbus Gaucher v ambulanci interního specialisty - MUDr. Stella Mazurová



■ Léčba CKD v rukou internistů - Orság J.



■ Primární glomerulonefritidy - Zad razil J.

■ Akutní poškození ledvin - Petejová N.

■ Kostní nemoc při selhání ledvin - Dusilová-Sulková S.

■ Pacient po transplantaci ledviny v ambulanci internisty - Viklický 0.



■ Počty osteoporotických zlomenin v České republice v letech 2016-2019 a následná diagnostika léčba, 
data z Národního registru hrazených zdravotních služeb - Pikner R. a kol.

■ Sekundární prevence osteoporotických zlomenin a projekt OSTEO - Pikner R. a kol.

■ Program Q-OSTEOPORÓZA: první program pro komplexní hodnocení kvality péče o pacienty 
v riziku osteoporotických zlomenin - Duba J.

■ Praktické zkušenosti s léčbou osteoporózy v interní ambulanci a programem Q-OSTEOPORÓZA - Peška M.

■ Aktuální doporučení k léčbě osteoporózy - Palička V.


